INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Palmas
   Av. Bento Munhoz da Rocha Neto s/nº, PRT-280, Trevo da Codapar

EDITAL 01/2018 – DIREÇÃO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

A Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFPR Campus Palmas, em atendimento ao disposto no

anexo 16 da Portaria 195/2017 IFPR/Campus Palmas, torna público por este edital a data da

formatura referentes às turmas concluintes do primeiro semestre letivo de 2018.

Data 21/09/2018 - Para todos os cursos superiores do Campus Palmas.

 Os formandos dos cursos superiores deverão protocolar na Secretaria Acadêmica a solicitação de

formatura até o dia 10 de agosto de 2018.

*Original arquivado assinado na Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão.